Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до пункту 3.1. договору № 649-19 від
30 вересня 2019 року на продукції для чищення
№ 649-19 від 30 вересня 2019року зменшити
суму договору на 729,61 грн. (сімсот двадцять
дев’ять грн. 61 коп.) Орієнтована сума договору
складає: 39239,07 гривень (Тридцять дев’ять
тисяч двісті тридцять дев’ять грн. 07 коп.) втч
ПДВ -2567,04 грн. (Дві тисячі п’ятсот шістдесят
сім грн. 04 коп)

13. Номер додаткової угоди: 1